
  

  

Technologická agentura ČR 

Ing. Radim Klimeš 

Evropská 1692/37 

16000 PRAHA 6 - DEJVICE 

Romana Novotná PON0044073 +420 225 778 884 

Naše značka: Telefon:   Praha, dne: Vyřizuje: 

12. unora 2020 

Vážená paní, vážený pane, 
 
rádi bychom vyjádřili potěšení z naší spolupráce a zároveň poděkovali za potvrzení naší 
kalkulace měsíčního nájemného. 
 
Zasíláme Vám k podpisu Individuální leasingovou smlouvu ve dvou vyhotoveních. Smlouvu 
prosím podepište a obě vyhotovení pošlete zpět naší společnosti.  
 
Bezodkladně po obdržení podepsané smlouvy objednáme vozidlo u prodejce a zašleme Vám  
originál podepsané smlouvy. 
 
Máte-li jakékoli dotazy týkající se Individuální leasingové smlouvy, kontaktujte mě na výše 
uvedeném čísle. 
 
Věříme, že jsme Vám poskytli veškeré potřebné informace.  
 
Všichni naši zaměstnanci a smluvní partneři jsou připraveni poskytnout Vám nejlepší péči při 
zajištění všech našich služeb. 
 
 
 
S pozdravem, 
 
Romana Novotná 
Account Manager 
 
Příloha: Individuální leasingová smlouva  

 



  

  

Strana 1 / 2 

Vozidlo Značka / Model / Typ ŠKODA OCTAVIA 1.6 TDI 81kW Ambition M5 81kw E6 (HATCHBACK 
5dv.) - M1 (Odpočet) 

Počet dveří   5 

Barva karosérie   Bíla Candy 

Barva a typ interiéru    černá / látka 

Obsah motoru   

Výkon  

Typ převodovky  

Hmotnost  1855 kg 

Manuální převodovka - 5 

1598 cm3  

81 KW 

Individuální leasingová smlouva č. 16739912 

Druh paliva  Diesel 

 450.193,95 
 

Vozidlo v základním provedení:  372.061,00 

Celkem: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

 424.450,96  513.585,66 

: 

s DPH bez DPH 

Sleva %  

s DPH bez DPH 

Katalogová cena Pořizovací cena   

bez DPH 

Společnost Technologická agentura ČR, Evropská 1692/37, 16000 PRAHA 6 - DEJVICE, Česká republika IČO: 72050365, zápis v (dále 
jen "Klient") tímto uzavírá Individuální leasingovou smlouvu se společností BUSINESS LEASE s.r.o., se sídlem Radlická 714/113a, 
158 00 Praha 5, OR MS Praha, odd.  C,  vl.  č. 47000, IČO: 25071025, (dále jen "Dodavatel") na základě Kalkulace č. 16739912 (dále 
označená jako "Kalkulace"). 
 
Na základě níže uvedené specifikace Dodavatel objedná vozidlo u svého dodavatele a předá toto vozidlo k užívání v režimu operativního 
leasingu Klientovi. Klient se zavazuje hradit měsíční nájemné. 
 
Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Individuální leasingové smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkam i 
Dodavatele a Rámcovou smlouvou č. 1330, uzavřenou mezi Dodavatelem a Klientem dne 2. 8. 2016 (dále jen "Rámcová smlouva"). 

Předmět smlouvy OPERATIVNÍ LEASING MOTOROVÉHO VOZIDLA 

Specifikace vozidla: 

Náhrada za vozidlo  : 

Řidič :  

Termín dodání 
: Počátek účinnosti od května 2020 



  

  

Strana 2 / 2 

V měsíčním nájemném jsou zahrnuty služby a poplatky specifikované níže: 

Řešení pojistných událostí 
vozidla 

/ Silniční asistence BLA-EA  5 dní   / Operativní leasing (odpisy a úrok)   

/ Havarijní pojištění vozidla  (GČP HAV 5% BV (Spoluúčast 5%, min 5.000 Kč/ Book Value/ Allrisk)) :měsíční pojistné: 
946,11   / Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla  (GČP POV 50/50  (Odpovědnost s limity 50mil/50mil)) :měsíční pojistné: 
427,48   / Připojištění skel vozidla  (GČP Skla 20  (Připojištění skel - limit 20.000 Kč)) :měsíční pojistné: 
166,67   

/ Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (MRT)   

/ Sleva Business Lease   / Administrativní poplatek za správu vozidla   / Zimní pneumatiky jako Obměna pneumatik (MRT)   

/ Dálniční známka pro vozidla do 3,5t zahrnuta v Leasingové splátce   / Poplatek za rádio ve vozidle   / Silniční daň   

Tato Individuální leasingová smlouva byla zpracovaná na základě nejlepších vědomostí Dodavatele a na základě cenové nabídky poskytnuté dodavatelem vozidla a dalšími 
smluvními partnery Dodavatele. 
Individuální leasingová smlouva nabývá účinnosti dnem převzetí vozidla Klientem, nejpozději však třetím pracovním dnem od termínu převzetí uvedeného v prvním oznámení 
Dodavatele Klientovi, že vozidlo je připraveno k předání, pokud není dohodnuto jinak. 
Po předání vozidla Dodavatel zašle Klientovi Potvrzení Individuální leasingové smlouvy, které obsahuje zejména identifikační číslo vozidla (VIN), registrační značku, výši 
měsíčního nájemného, datum účinnosti a předpokládané datum ukončení Individuální leasingové smlouvy. 
Každá změna výbavy vozidla musí být předem oznámená Dodavateli a tuto změnu je možné uskutečnit pouze po písemném odsouhlasení Dodavatele. 
Fakturace měsíčního nájemného se považuje za dílčí plnění dle Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. Poměrná část nájemného za první měsíc nájmu bude 
zahrnuta do řádné fakturace následujícího měsíce. Nájemné se fakturuje na běžný měsíc předem. 
Klient se seznámil s pojistnými podmínkami souvisejícími s pojištěním vozidla a zavazuje se jednat v souladu s nimi. Klient bude užívat vozidlo s péčí řádného hospodáře, pouze 
k 
účelu, pro který je určeno a vybaveno, a v souladu s pokyny výrobce vozidla, prodejce, pojistitele a Dodavatele. 
Klient odpovídá za to, že osoba, kterou pověřil řízením vozidla, je držitelem řidičského oprávnění a  že byla řádně seznámena s pojistnými podmínkami, provozní dokumentací 
a 
pokyny Dodavatele (tzv. Driver´s Set) a bude dodržovat podmínky v nich uvedené a odpovídá také za jakékoliv její další jednání ve vztahu k vozidlu a v souvislosti s vozidlem. 
Obdobně Klient odpovídá za osoby, kterým jinak umožnil užívání vozidla. 
 
Ceny jsou vedeny v Kč bez DPH, pokud není uvedeno jinak. 
 
Rádi bychom vyjádřili potěšení z naší spolupráce a zároveň poděkovali za potvrzení naší kalkulace měsíčního nájemného.  
Všichni naši zaměstnanci a smluvní partneři jsou připraveni poskytnout Vám nejlepší péči při zajištění všech našich služeb. 
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci. 

Podmínky Individuální leasingové smlouvy (Ceny bez DPH) 

Doba trvání Individuální leasingové smlouvy v měsících 12 

 15.000 

 8.809,88 

Předpokládaný roční nájezd km 

 15.000 Předpokládaný celkový nájezd km 

Celkové měsíční nájemné 

: 

: 

: 

: CZK 

V : Praze 

Dne  : 

V :  

Dne  : 12. 02. 2020 

Technologická agentura ČR 

Martin Bunček Jméno 

Funkce: na základě plné moci 

Martin Bulíř 

Jiří Dupák 

Kryštof Korda 

Jakub Kostrba 

Jméno 

Jméno 

Jméno 

Jméno 

Jednatel společnosti 

Financial Manager 

Commercial Manager 

Mobility Solution Manager 

Funkce: 

Funkce: 

Funkce: 

Funkce: 

BUSINESS LEASE s.r.o.  

Individuální leasingová smlouva č. 16739912 : 

Celkový skutečný proběh kilometrů se od plánovaného: 

Vyúčtování více/méně najetých kilometrů v Kč/km: 

 1,50 neodchyluje o více než 5.000 km 

neodchyluje o více než -5.000 km  0,60 

CZK 

CZK 


